
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXXIV сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 лютого 2019 року                  Ужгород                            № 1446                                        

                                

 

 

Про зміни до комплексної Програми 

відновлення історичного центру           

м. Ужгорода на 2017-2020 роки 
 
 

        Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та рішення XIII сесії міської ради VII скликання  30 

травня 2017 року № 655 «Про затвердження Порядку розроблення міських 

цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання», 

 

 міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1.  Внести зміни до комплексної Програми відновлення історичного центру 

м. Ужгорода на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням X сесії міської ради VII 
скликання 26.01.17 № 556, а саме: 
         1.1. Доповнити Програму додатком 5 згідно з додатком. 

         2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В.  
 

 
        
 
Міський голова                                                                                    Б. АНДРІЇВ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



              Додаток  

                                                         до рішення XXXIV сесії міської ради   

                 VІІ скликання 

                              28.02.2019 р.  № 1446                                                                        
                                                                      

                                               Додаток 5 до Програми 

 

 

Необхідні обсяги фінансування першочергових заходів Програми  

на 2019 рік 

 

(тис. грн.) 

№ Найменування заходів Міський 

бюджет 

Обсяг 

видатків 

на 2019рік 

  Капітальні видатки на об'єкти  1 145,577 1 145,577 

1 
Реконструкція інженерних мереж по пл. 

Ш.Петефі 1 145,577 1 145,577 

 

 

 

Секретар ради                                                                                       А. СУШКО 

 

 

 

 

 


